Apostolicae Sedi obtulerunt, ut limites inter duas memoratas dioeceses, 

pro utiliore fidelium regimine, ita mutentur, ut fines earumdem dioece

sium plene congruant respectivis finibus politicis, prout nunc exsistunt, 

inter Borussiam et Hassiam. Porro Ssmus Dominus Noster Pius div. 

Prov. Pp. X I , rei opportunitate perpensa, praehabito quoque favorabili 

voto R. P. D. Caesaris Orsenigo, Archiepiscopi titularis Ptolemaidensis 

in Lybia ac Nuntii Apostolici in Germania, precibus benigne annuens, 

hoc Consistoriali decreto statuit, ut a territorio dioecesis Fuldensis seiun-

gantur: enclave Treis ad Lumdam, loca Dorheim, Schwalheim et Eödgenr 

districtus loci Massenheim, districtus silvae demanialis inter loca Altenstadt 

et Bönstadt sitae, pars districtus loci Mittel-Gründau et Bühnerhof, pars 

districtus Hüttengesäss-Neuwiedermus; et huiusmodi loca dioecesi Mogun-

tinae aggregentur. Itemque decernit, ut pars districtus loci Altwiedermus 

a dioecesi Moguntina avellatur, et dioecesi Fuldensi incorporetur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata 

est eumdem R. P. D. Caesarem Orsenigo, eidem omnes tribuens facultates 

necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere remit

tendi, intra sex menses, ad Sacram Congregationem Consistorialem, authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, dì© 

5 Decembris 1930. 

Fr. RAPHAEL C. CARD. ROSSI, Secretarius. 

L. © S. 
V. Santoro, Adsessor, 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

13 Novembris 1931. — Titulari episcopali Ecclesiae Eleuthernensi 

praefecit R. P. Innocentium Verriet, Ordinis Fratrum Praedicatorum, 

quem constituit Vicarium Apostolicum Curacaènsem. 

14 Decembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Adraenae, R. P. Leonem 

Desmedt, e Congregatione a Corde Immaculato B. M. V., quem consti

tuit Vicarium Apostolicum de Siwantze. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Petinessensi, R. P. Gasparem Schotte, 

e Congregatione a Corde Immaculato B. M. V., quem constituit Vica

rium Apostolicum de Ningsia. 

—- Titulari episcopali Ecclesiae Hadrumetinae, R. P. Carolum Re, ex